
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 10/04/2008
 

 
ASL FOGGIA
 
Avviso di aggiudicazione appalto fornitura presidi medico-chirurgici.
 
 
I.1) Azienda U.S.L. della Provincia di Foggia Piazza della Libertà Foggia 71100 ITALIA. All'attenzione di:
dott.ssa Paola Conte Tel. 0885/419256 pconte-aslfg22006@libero.it Fax: 0885/415536; I.2) Organismo
di diritto pubblico-Salute. II.1.1) Procedura aperta per la fornitura di presidi medico chirurgici occorrenti
all'U.O. di Oftalmologia del P.O. di Cerignola per un periodo di 24 mesi; II.1.2) Forniture. Luogo:
Farmacia ospedaliera del P.O. di Cerignola. II.2.1) Valore finale totale degli appalti: IVA esclusa euro
813.669,00; IV. 1.1) Procedura Aperta; IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa
in termini di Criteri per tutti i Lotti: a) qualità e funzionalità (sottocriteri) - Punti 40; a 1) caratt tecn. qualità
costr. Funzionalità - Punti 30; a 2) certificazione di qualità - Punti 10; b) garanzia ed assistenza tecnica
(sottocriteri) - Punti 5; b 1) garanzia sui prodotti - Punti 3; b2) tempo dell'intervento - Punti 2; V.1) DATA
DI AGGIUDICAZIONE: 11/03/2008; V.2) NUMERO DI OFFERTE RICE?VUTE: 22; V.3) AMO ITALY
S.r.l. via Pio Emanuelli,1 - Roma 00143 Italia katia.di.mauro@amo-inc.com Tel. 06 512961 Fax: 06
51296423; V.3) Comas Oftalmica Italia S.r.l. Via Monginevro, 14/A Policoro (MT) 75025 Italia
comasoftalmicacapo@virgilio.it Tel. 0835.980696 Fax: 0835.980453 V.3) Biotek S.r.l. Via Golfo di
Taranto, 7 Taranto 74100 Italia Info@bioteksrl.it Tel. 099.7723019 Fax: 099 7723624; V.3) C.B. Medical
Via Pezzotti, 10 Milano 20100 Italia cbmedical@cbmedical.com Tel. 02.48601166 Fax: 02.48600290;
V.3) F.A.S.E. S.r.l. via Atene, 81/83 Bisceglie (BA) 70052 Italia info@fasesrl.com Tel. 080/3921019 Fax:
080/3958282; V.3) AF Medical S.r.l. Via Don Guanella 15B Bari 70125 Italia info@afhiedical.it Tel.
080.50226996 Fax 080.5022707; V.3) Aesse Hospital S.r.l. Via M. Quintavalle, 9 Bari 70126 Italia
info@aes-sehospital.it Tel. 080 5492855 Fax: 080 5492653; V.3) Alfa Intes S.r.l. Via Fratelli Bandiera,
26 Casoria (NA) 80026 Italia alfaintes@alfaintes.it Tel. 081 5846060 Fax: 0815842526; V.3) Tyco
Healthcare Italia S.p.A. Via Rivoltana, 2/D Segrate (Ml) 20090 Italia Tel. 02.703171 Fax 02.70317268;
V.3) Alcon Italia S.p.A. Via Giulio Richard, 1/B Milano 20143 Italia alessandro.ermoli@alconlabs.com
Tel. 02.818031 Fax: 02.8910550; V.3) B Braun S.p.A. Via V. da Serego, 14 Milano 20161 Italia
servizio.clienti@b.braun.com Tel. 02 662181 Fax: 02 66213350; V.3) Bio Sud Medical Systems S.r.l. Via
dei Fabbri, 23/25 Modugno (BA) 70026 Italia info@biosud.it Tel. 080 5355669 Fax 080 5321061; V.3)
Distrex S.p.A. Via P. Donà, 9 Padova 35129 Italia Tel. 049 775522 Fax: 049 8073966; V.3) For Medical
S.a.s. Via Grecia, 28 Foggia 71100 Italia Tel. 0881.331313 Fax 0881.688205; V.3) Genko Italia S.p.A.
Via Grecia, 28 Foggia 71100 Italia Tel. 0881.331444 Fax 0881.339422; V.3) S.I.F.I. S.p.A. Via Ercole
Patti, 36 Aci Sant'Antonio Lavinaio (CT) 95020 Italia ufficio_gare@sifi.it Tel. 095.7922332 Fax
095.7922192; V.3) Mon & Tex S.p.A. Via A.Meucci, 35 Calenzano (FI) 50041 Italia montex@montex.it
Tel. 055.8825498 Fax 055.8825611; V.4) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto: euro
800.000,00 IVA esclusa; Valore finale totale dell'appalto euro. 813.669,00 IVA esclusa. VI.4) Spedizione
GUCE:28/03/2008.
 

1



Il Commissario Straordinario - ASL FG
dott. Donato TROIANO

2


